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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 1 U16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:45  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

  Federació: CAT / Sexe: Mujer  

1 4 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:03.76 0,00

2 15 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:04.54 0.78 14,56

3 5 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 1:04.95 1.19 22,21

4 1 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:05.15 1.39 25,94

5 6 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:06.96 3.20 59,72

6 22 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:07.68 3.92 73,16

7 14 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 1:07.75 3.99 74,47

8 23 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 1:07.83 4.07 75,96

9 8 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 1:07.88 4.12 76,89

10 13 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:08.09 4.33 80,81

11 2 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANU 1:08.94 5.18 96,68

12 3 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 1:09.00 5.24 97,80

13 9 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 1:09.02 5.26 98,17

14 19 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 1:09.35 5.59 104,33

15 31 97500156 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 CAT LMCE 1:10.75 6.99 130,46

16 17 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 1:11.63 7.87 146,88

17 33 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 CAT AEP 1:11.73 7.97 148,75

18 26 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 1:11.75 7.99 149,12



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16

SG 1 U16

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:45  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

19 34 97502127 MARTIN MARTIN Charlotte 2008 CAT COPOS 1:11.92 8.16 152,30

20 29 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 1:12.24 8.48 158,27

21 20 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRTeam 1:12.78 9.02 168,35

22 12 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 1:12.79 9.03 168,53

23 36 97500419 CAPDEPON SERRAPIÑANA Laia 2009 CAT COPOS 1:12.83 9.07 169,28

24 35 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 1:13.57 9.81 183,09

25 18 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 CAT LMCE 1:13.97 10.21 190,56

26 28 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:14.76 11.00 205,30

27 25 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 1:14.93 11.17 208,47

28 37 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE 1:19.57 15.81 295,07

29 38 97501255 FONDEVILLA SANTADREU Elionor 2009 CAT AEP 1:21.21 17.45 325,68

30 39 97500393 ALVAREZ CLOTET Candela 2009 CAT AEP 1:22.66 18.90 352,74

Abandonos (6)

7 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI

11 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE

16 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANU

27 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT TRTeam

30 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE

32 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI

Descalificados (1)

24 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 1 U16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:45  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

  Sexe: Mujer  

1 4 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:03.76 0,00

2 15 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:04.54 0.78 14,56

3 5 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 1:04.95 1.19 22,21

4 1 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:05.15 1.39 25,94

5 6 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:06.96 3.20 59,72

6 22 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:07.68 3.92 73,16

7 14 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 1:07.75 3.99 74,47

8 23 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 1:07.83 4.07 75,96

9 10 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 1:07.87 4.11 76,71

10 8 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 1:07.88 4.12 76,89

11 13 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:08.09 4.33 80,81

12 2 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANU 1:08.94 5.18 96,68

13 3 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 1:09.00 5.24 97,80

14 9 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 1:09.02 5.26 98,17

15 19 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 1:09.35 5.59 104,33

16 21 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 1:10.48 6.72 125,42

17 31 97500156 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 CAT LMCE 1:10.75 6.99 130,46

18 17 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 1:11.63 7.87 146,88
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1860 m
DESNIVEL 351 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16

SG 1 U16

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:45  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

19 33 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 CAT AEP 1:11.73 7.97 148,75

20 26 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 1:11.75 7.99 149,12

21 34 97502127 MARTIN MARTIN Charlotte 2008 CAT COPOS 1:11.92 8.16 152,30

22 29 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 1:12.24 8.48 158,27

23 20 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRTeam 1:12.78 9.02 168,35

24 12 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 1:12.79 9.03 168,53

25 36 97500419 CAPDEPON SERRAPIÑANA Laia 2009 CAT COPOS 1:12.83 9.07 169,28

26 35 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 1:13.57 9.81 183,09

27 18 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 CAT LMCE 1:13.97 10.21 190,56

28 28 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:14.76 11.00 205,30

29 25 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 1:14.93 11.17 208,47

30 37 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE 1:19.57 15.81 295,07

31 38 97501255 FONDEVILLA SANTADREU Elionor 2009 CAT AEP 1:21.21 17.45 325,68

32 39 97500393 ALVAREZ CLOTET Candela 2009 CAT AEP 1:22.66 18.90 352,74

Abandonos (6)

7 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI

11 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE

16 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANU

27 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT TRTeam

30 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE

32 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI

Descalificados (1)

24 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 2 U16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 12:40

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 15,00 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG2U16  /  El 18/02/2024 a 13:51  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

  Sexe: Dona  

1 4 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:02.73 0,00

2 5 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 1:02.95 0.22 4,17

3 1 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:03.36 0.63 11,95

4 7 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 1:03.90 1.17 22,20

5 11 97504431 GERTNER MARTÍNEZ Anika 2008 CAT LMCE 1:04.11 1.38 26,18

6 15 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:04.30 1.57 29,78

7 14 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 1:05.01 2.28 43,25

8 6 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:06.11 3.38 64,12

9 2 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANU 1:06.34 3.61 68,48

10 10 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 1:06.44 3.71 70,38

11 22 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:06.69 3.96 75,12

12 3 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 1:06.72 3.99 75,69

13 27 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT TRTeam 1:06.93 4.20 79,67

14 13 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:07.15 4.42 83,85

15 19 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 1:08.88 6.15 116,67

16 9 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 1:08.89 6.16 116,86

17 31 97500156 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 CAT LMCE 1:09.41 6.68 126,72

18 34 97502127 MARTIN MARTIN Charlotte 2008 CAT COPOS 1:09.93 7.20 136,59
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 12:40

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 15,00 F = 1190
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16

SG 2 U16

Resultados oficiales

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG2U16  /  El 18/02/2024 a 13:51  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

19 36 97500419 CAPDEPON SERRAPIÑANA Laia 2009 CAT COPOS 1:10.16 7.43 140,95

20 33 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 CAT AEP 1:10.59 7.86 149,11

21 29 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 1:10.61 7.88 149,49

22 16 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANU 1:10.92 8.19 155,37

23 12 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 1:10.98 8.25 156,50

24 17 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 1:11.99 9.26 175,66

25 20 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRTeam 1:12.63 9.90 187,80

26 18 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 CAT LMCE 1:13.46 10.73 203,55

27 35 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 1:13.50 10.77 204,31

28 24 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT 1:13.92 11.19 212,28

29 25 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 1:14.42 11.69 221,76

30 28 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:14.53 11.80 223,85

31 32 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI 1:15.65 12.92 245,09

32 37 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE 1:19.43 16.70 316,80

33 39 97500393 ALVAREZ CLOTET Candela 2009 CAT AEP 1:19.76 17.03 323,06

34 38 97501255 FONDEVILLA SANTADREU Elionor 2009 CAT AEP 1:20.06 17.33 328,75

Abandonos (5)

8 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE

21 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC

23 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC

26 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS

30 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT U14 -U16
SG 1 U16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 11.15

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 10,00     PENALIZACION MUJERES : 10,00 F = 1190

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:55  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

  Federació: CAT / Sexe: Hombre  

1 54 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 1:00.78 0,00

2 45 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 1:00.96 0.18 3,52

3 60 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 1:01.49 0.71 13,90

4 53 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANU 1:02.42 1.64 32,11

5 49 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 1:02.56 1.78 34,85

6 65 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 1:02.59 1.81 35,44

7 50 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:02.69 1.91 37,40

8 58 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:02.76 1.98 38,77

9 56 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 1:02.93 2.15 42,09

10 42 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:02.97 2.19 42,88

11 64 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 1:03.17 2.39 46,79

12 70 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 1:03.21 2.43 47,58

13 59 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 1:03.34 2.56 50,12

14 48 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU 1:03.56 2.78 54,43

15 47 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:03.57 2.79 54,62

16 55 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT CANMC 1:03.66 2.88 56,39

17 62 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 1:05.00 4.22 82,62

17 52 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:05.00 4.22 82,62
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 11.15

LISTA nº524     PENALIZACION HOMBRES : 10,00     PENALIZACION MUJERES : 10,00 F = 1190
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

19 40 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANU 1:06.31 5.53 108,27

20 61 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 1:06.86 6.08 119,04

21 73 97501985 PUIG MARTINEZ Marc 2009 CAT CANMC 1:06.96 6.18 121,00

22 75 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE 1:09.36 8.58 167,99

23 77 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 1:09.67 8.89 174,06

24 78 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS 1:09.71 8.93 174,84

25 81 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT COPOS 1:10.38 9.60 187,96

26 82 97500245 DUEÑAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 1:10.85 10.07 197,16

27 79 97500396 MOYES PAU Magí 2009 CAT AEP 1:11.69 10.91 213,60

28 83 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU 1:13.55 12.77 250,02

Ausentes (1)

43 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA

Abandonos (8)

46 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam

57 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA

68 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam

69 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP

72 97500220 MOLIST RIERA Arnau 2008 CAT CANMC

76 97500212 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CAT CANMC

84 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T

85 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP

Descalificados (3)

67 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T

74 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE

80 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 CAT LMCE
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 11.15
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TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA - CAEI CCVSG1U16  /  El 18/02/2024 a 13:56  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

  Sexe: Hombre  

1 54 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 1:00.78 0,00

2 45 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 1:00.96 0.18 3,52

3 41 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 1:01.17 0.39 7,64

4 60 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 1:01.49 0.71 13,90

5 44 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 1:01.90 1.12 21,93

6 53 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANU 1:02.42 1.64 32,11

7 49 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 1:02.56 1.78 34,85

8 65 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 1:02.59 1.81 35,44

9 50 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:02.69 1.91 37,40

10 58 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:02.76 1.98 38,77

11 56 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT TRTeam 1:02.93 2.15 42,09

12 42 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:02.97 2.19 42,88

13 64 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 1:03.17 2.39 46,79

14 70 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 1:03.21 2.43 47,58

15 59 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 1:03.34 2.56 50,12

16 48 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU 1:03.56 2.78 54,43

17 47 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:03.57 2.79 54,62

18 55 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT CANMC 1:03.66 2.88 56,39



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO MARTIN CIVIAC
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO JIMÉNEZ MARTA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO HERNANDEZ FERRAN
JUEZ DE SALIDA UBEIRA PININ (CAT)
JUEZ DE LLEGADA JAQUET EISHAR (CAT)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - ZOIDO AIDAN
- B - NUÑEZ CARLOS
- C - SOLER QUIM

PISTA Era Reina
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1425 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA 11.15
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19 62 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 1:05.00 4.22 82,62

19 52 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:05.00 4.22 82,62

21 63 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 1:05.49 4.71 92,22

22 40 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT GRANU 1:06.31 5.53 108,27

23 61 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 1:06.86 6.08 119,04

24 73 97501985 PUIG MARTINEZ Marc 2009 CAT CANMC 1:06.96 6.18 121,00

25 66 0 PULENTA WEIL Andres 2008 Argentina - 1:07.48 6.70 131,18

26 71 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 CYL PEC 1:07.56 6.78 132,74

27 75 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE 1:09.36 8.58 167,99

28 77 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 1:09.67 8.89 174,06

29 78 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS 1:09.71 8.93 174,84

30 81 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT COPOS 1:10.38 9.60 187,96

31 82 97500245 DUEÑAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 1:10.85 10.07 197,16

32 79 97500396 MOYES PAU Magí 2009 CAT AEP 1:11.69 10.91 213,60

33 83 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU 1:13.55 12.77 250,02

Ausentes (1)

43 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA

Abandonos (8)

46 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam

57 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA

68 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam

69 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP

72 97500220 MOLIST RIERA Arnau 2008 CAT CANMC

76 97500212 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CAT CANMC

84 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T

85 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP

Descalificados (4)

51 97499013 HOFMANN GARCÍA Francesco 2008 MAD MITIC

67 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T

74 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE

80 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 CAT LMCE


